■例■　★月曜日クラスの場合→→→金曜日22時締切　★日曜日クラスの場合→→→木曜日22時締切

　★プライベートレッスン料金★

　　■お一人様 \5,500-(税込)

＊ポイントカード不可・キャッシュレス決済は可能です

＊締切時点で3名に満たない場合は、2日前にご連絡させて頂きます。(連絡なき場合は実施)

　プライベートレッスンをご希望の場合はその際にお申し付けください。

　★キャンセル料について★

レッスンが確定する日まで(3日前まで)のキャンセル料は無料です

レッスンが確定してから(2日前から)のキャンセルはレッスン代金の100％をご精算頂きますので

ご注意ください。(ポイントカードでの精算可)

申し訳ありませんがご了承の上ご予約くださいますようお願い申し上げます。

アクロバットクラスに関する

重要なお知らせ

2025年10月より

アクロバット&BREAKIN'クラスは

3日前までのご予約で

最低遂行人数3名とさせて頂きます

締切時点で3名に達しない場合はレッスンをキャンセル

とさせていただきます。

但し、プライベートレッスンとして実施をご希望される方

は専用料金にて実施可能です。